



K/S Juelstrupparken 15

c/o Crescendo A/S, Sønderhøj 8, 3, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 50 26 63

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

Bendt Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Juelstrupparken 15
c/o Crescendo A/S
Sønderhøj 8, 3
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88
Telefax: 87 33 44 89
Hjemmeside: www.crescendo.dk

CVR-nr.: 30 50 26 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørn Gregersen Grove
Ole Anker Laustsen
Gert Rasmussen

Komplementar

Juelstrupparken 15 Komplementar ApS

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 10. april 2007 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 1bc, Julstrup Pæstegård, Buderup, beliggende Juelstrupparken 15, 9530 Støvring

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.569.044	4.376.007
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.000	-2.000.000
Resultat før finansielle poster	2.569.044	2.376.007
Øvrige finansielle omkostninger	-1.257.078	-1.262.782
Årets resultat	1.311.966	1.113.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.311.966	1.113.225
Disponeret i alt	1.311.966	1.113.225

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	43.000.000	45.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.000.000</u>	<u>45.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.244	117.903
	Tilgodehavende indskud	<u>4.982.784</u>	<u>4.982.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.988.028</u>	<u>5.100.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>769.297</u>	<u>1.147.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.757.325</u>	<u>6.248.116</u>
	Aktiver i alt	<u>48.757.325</u>	<u>51.248.116</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
	Vedtægtsmæssige reserver	7.362.784	7.362.784
	Overført resultat	11.663.340	11.951.374
	Egenkapital i alt	<u>22.526.124</u>	<u>22.814.158</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.544.926	20.733.240
	Deposita	4.712.795	4.684.861
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.257.721</u>	<u>25.418.101</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.177.489	1.981.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	107.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	255.970	246.531
	Anden gæld	526.021	680.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.973.480</u>	<u>3.015.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.231.201</u>	<u>28.433.958</u>
	Passiver i alt	<u>48.757.325</u>	<u>51.248.116</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Vedtægts- mæssige re- server	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	7.362.784	12.338.149	21.700.933
Udloddet resultat	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Kontant kapitaludvidelse	1.500.000	0	0	1.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.113.225	1.113.225
Egenkapital 1. januar 2024	3.500.000	7.362.784	11.951.374	22.814.158
Udloddet resultat	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	1.311.966	1.311.966
	3.500.000	7.362.784	11.663.340	22.526.124

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	61.511.131	61.511.131
Kostpris 31. december 2024	61.511.131	61.511.131
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-16.511.131	-14.511.131
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.000	-2.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-18.511.131	-16.511.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	43.000.000	45.000.000

Virksomhedens investeringsejendom består af en industriejendom på i alt 9.174 m² beliggende i Støvring.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Der er i dagsværdiberegningen taget udgangspunkt i specifikke forhold fra lejekontrakten.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	12,2	11,65

- For erhvervsejendommen er pt. fuldt udlejet. Det normaliserede driftsresultat med de nuværende lejeforhold vurderes at udgøre 4.665 kr./år. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 2028.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 43.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 768 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 800 t.kr.

3. Virksomhedskapital

Stamkapitalet består af 80 anparter a nominelt DKK 43.750. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Investorerne har i henhold til vedtægterne § 5 pligt til at indbetale op til 85% af årets skattemæssige underskud efter maksimale skattemæssige afskrivninger.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.722.415	2.177.489	18.544.926	9.165.482
Deposita	4.712.795	0	4.712.795	0
	<u>25.435.210</u>	<u>2.177.489</u>	<u>23.257.721</u>	<u>9.165.482</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.722 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 43.000 t.kr.

- Pantebrev stort DKK 14.609.000
- Pantebrev stort DKK 26.297.000
- Ejerpantebrev stort DKK 17.000.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Asset Management ApS. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig i perioden til DKK 48.246.
